(ФОРМА 6-3.
ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ)
	ООО «Сервис «БУХОТЧЁТ.ру»

	От

	ИНН

	Ф.И.О.

	Л/с

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме _____ (сумма прописью) рублей, перечисленные
	Дата и время:

	ИНН и наименование организации, за которую сдавался отчет

	№ заказа

в связи с:

	отказом от сдачи отчетности через БУХОТЧЕТ.ру

	отклонением отчета службой безопасности

	иными обстоятельствами (уточнить):

Реквизиты для возврата денежных средств
(не заполняется, если оплата была произведена банковской картой через сайт):
	Ф.И.О. полностью

	Расчетный счет

	Банк

	БИК

	К/с

«____»____________________ 20____ г.

	Заявитель

	(Фамилия И.О.)

	М.П.

Примечания:

1. Заявление оформляется от имени лица, которое производило оплату. Т.е. Если оплачивало частное лицо банковской картой через сайт, указывается фамилия, имя, отчество этого лица и его адрес проживания.

2. Срок рассмотрения данного заявления — 7 (семь) рабочих дней.